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S ABBRDFLD ¢
1) KARBOTHISHIT I NMZBALECENHBIADEIS(E 35.0%

19 MU T THI I MEBALEIEN B ADEISIE 68.7%
FTH 20~30 REHEFHFHUENKACROTHSOBARERN BOELIZ. HELTHIHT 19 MU T OBLICHHBER
HEL. Bt (62.1%) (CHU. &t (74.8%) OHIBARERN B AORGNEOCEAHIBALELLR.

2) 2 A2 1 ADDT eIV M EPIEOFIRIZRSD. 20~30 RBRICHIIFEHER 90%iEBR
FTH 20~30 REEONT LI M BPISORIFHEBREOZIEN, VEFOFEELLEL T, TNEN 69.6%N0'5 78.6%.
50.0%1"5 67.3%EAEIENLELI,

3) BROBARBERH>THT I MEFIEICRET S AL 65%LL L
5 20 RBLD 60% LD, TRRULESAREITVS MR TEPIEZHN TOBTEAHIBALELL.

4) NIV MEFIEEFIATIABFIALBRVALDE—EDBAHKTEMAY IS RS MERSD
—EOWAMR THEATZFIREAEG400 F1~1,000 K (49.7%) INSESROELR. hT I MBPIEDF]
FADEECHEREILET B¢, FIALRLILN®S A TIE400 F1~1,000 K (58.3%) ). FIFBLEIEABUVATI
[400 ki (52.4%) IFEnTNH|BTUR.

5) TN MOBEHRBREEITIAVTADFSINRLZLBEH, 20 RIZHETIISNS BRZ IF=H' 18
15 BARBOBLIRET BE, [HRZR T RS [SBAZRBUBADEI AN ENTNFME 35.8% 1 38.9%:L, ittt
SOBEIGHBERCROEU. HT I MBPIEOFIFARBROER TR LB T 3. FIALRIEN BB AT IAUT
1DEE (57.8%) 1. FIALRIEABOATEMANMESINDSRORFRFRE (41.6%) INENEN 1 AUTADELR.

6) LBATHINTCINNBIFrSII9—%xT1+17 (38.7%) IN'&Z
SEBATBNT N MIODWTT Sr YRR IBICRIVZECE, [Fv595—xT1F17 (38.7%) INBBERDER. &
HECPRET DL Fr305—xF MY~ I 1 ALEOSRERCROELL.
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1) KACBOTHSHT IV M EZBALRECEN HZADEIEF 35.0%

19 MU TTHI I MEZBALECEN BB ADEIGIL 68.7%
2ED 20 U LOBL (4,405 %) (CHTEIV M OEBARERZEWZETS RN THBHT I M%ZRE
AUTWBADEIG(F 35.0%E730, PFEEDFEFRER (35.6%) MSFEEEEWTUR. HEFEARIICHDE.
[20 Kzt (52.5%) 1130 K&zt (51.2%) J& 20~30 HAEHED 2 Al 1 A ENKALBTHSHT
TILMEBAUZENHDEVWSHTEREBDELIZ, E5(C, INTOENRTHBELDELZEOHANIKRANCTBITHSHT
TILMZEBALTWS ADEIENEVENBSHCRDFEUR.
gz, 2EO 19 RUTOER (2,051 8) (CENTEIL M OBARERZE LIS hTILMEBALRIL
HHBADENIES 68.7%LBDEU. MRITLLEIZEBEM (62.1%) (L. &t (74.8%) OFHEINTE
WM DEEARZRRN ®D D ANDEIEN SV TENDIDEL.

[BR1-1] 580N I MM BEAERIOOVT, A TKESN. (2E020MM EOBEH, n=4,405)

=S 26.8% 8.2% 24.9% 5.6% 19.8% 14.7%
20~295% 29.5% 7.7% 25.2% 4.5%9.1% 24.0%
30~395% 34.2% 7.7% 25.9% 3.9%9.5% 18.8%

St 40~495% 29.3% 4.1% 31.1% 4.1% 15.9% 15.6%
50~595% 27.7% 4.3% 41.0% 4.1%12.0% 10.9% = F{
60mELLE | 8.5% 9.5% 23.2% 9.7% 37.4% 11.7%
20~29%% 45.8% 6.7% 1828 118.9%5.8%  19.7% j)
30~39% 44.5% 6.7%) 20.0%  4.5%9.1%  15.2% ﬂ

Tt | 40~49%% 38.5% 9.4% 18:5% 1 5.8% 13.0%  14.8% :
50~59%% 28.1% 11.6% 24.0% 4.5%  22.0% 9.8% ST ISR
60RELLLE |8.2% 12.4% 19.3% 8.0% 41.6% 10.5%

[ER1-2]SREQHTEN MMIBARRIOOWT, BATEEV. (2ED19MU TOBR, n=2,051)

E=td 68.7% 6.1% 6.7%  18.4% BALRZENHS
158E i 63.3% 7.5% 7.3% 22.0%
E=li3
15~195% 60.9% 8.7% 8.2% 22.2%
155 74.3% 3.3% 4.6% 17.9% B LIZEBR0
g3 P b ES AL
15~195% 75.3% 5.4% 7.2% 12.0% DTN TARAIE

X (B8R 2] AP#(S (BRI 11T 20 A LOT KA THSHT LM ZBBALTWB A (559 4) 1& 19 AT OIhTeLh
ZBAURIEN DDA (211 %) |05 770 &ICHABEZEBLELR.

2) 2 AlC 1 ADHTEIV M EFIEOFI ABiZERSHD. 20~30 KBLICHITBBHEL 90%BA

HTe MEBPIEOFIBRERZABUIZECS. 24K (770 8) O 54.2%0DANTHTEL MEPIEEFIALR
ZENBBIEBMELFEUZ, FTH 20~30 REZETHT I MEBEPUEZFIBLLIEN BB NDEIEN, FEFEDH
BELEBRUT, ZNEN 69.6%N'5 78.6%. 50.0%M'5 67.3%EASIBIILELI.

Fle. [FIRUCEFEOD FDoTWS (28.3%) 1EEDEBEERAD 80%LL LD AN, H5(C 20~30 ABL
TIF 90% A EDADNT IV MM EFIEZRI D TUWSEWSFERICEDEUL,

[BSR2] 57N M BPIRERIALETLNBDETH ? (n=770)

24k 770 54.2% 28.3% 17.5%
2R (20 L) 559 54.0% 28.3% 17.7%
158FK% | 53 47.2% 26.4% 26.4%
15~19% | 51 54.9% 31.4% 13.7%
20~29% | 58 | 72.4% 2.4%  5.2%
Bl | 30~39% | 57 61.4% 29.8% gie% " MTRIMBPIEE
b FIBLIETENSD
40~49%% | 56 58.9% 30.4% 10.7%
50~59% | 55 41.8% 32.7% 25.5% =L,
60/FE | 55 25.5% 40.0% 34.5% HSTL
15m%FE 54 48.1% 35.2% 16.7%
15~195% |53 | 67.9% 20.8% 11.3% - FURLECEHEC,
20~29% | 56 | 78.6% 12.5% 8.9% A05EL
4 30~398% | 55 67.3% 23.6% 9.1%
40~49% | 56 58.9% 23.2% 17.9%
50~59% | 56 50.0% 25.0% 25.0%
60mLLE | 55 23.6% 43.6% 32.7%
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3) BROBARBEIOTHIT VI MEFISICRETS AL 65% E

(&R 2] TIHT L MEPIEZFIRLLIENHS ILEEURA (417 &) O35, BRLLERMSREI TS
(36.7%) IIBRLLVEGRIERFIS>TORVWMANZEEATSDED (29.0%) 1& 65% U LOANEROBAR

BEFHTHT I MEPIEISREL TWBZENHIBALELTZ. $5(1C 20 RBED 64.3%. 20 KD 68.2%

DA TARUVEERMSRED TS HREE, LWDIDZBEHNEVDIHIC. hTIL MEPIEZEENTVSIENDNDFE

UTZe

[E3RI31hT I b EPIEEIN BBORBIEVEDIRENTIL ? (n=417)

24k 417 36.7% 29.0% 34.3%

24k (20%LL ) 302 39.1% 31.1% 29.8%
155EFTE 25 24.0% 24.0% 52.0%
15~19&% 28 39.3% 17.9% 42.9% UL ESRISRESTLS
20~29% | 42 64.3% 26.2% 9.5%

Bt 30~39m | 35 40.0% 37.1% 22.9%
40~49% | 33 30.3% 42.4% 27.3% BLLBRRES T

EADEBATHON

50~598% | 23 34.8% 30.4% 34.8%
60mELlLE | 14 21.4% 35.7% 42.9% J—
15mAm | 26 23.1% 19.2% 57.7% SR TLBDIF TS
15~19i% | 36 33.3% 30.6% 36.1% BALBOIEES
20~29i% | 44 68.2% 18.2% 13.6% mzoft

itk 30~39&% | 37 29.7% 35.1% 35.1%
40~49i% | 33 18.2% 42.4% 39.4%
50~59m% | 28 17.9% 21.4% 60.7%
60LLE | 13 30.8% 23.1% 46.2%

4) HTeIMEFIEZFIATIARFIALRVALDE—EOBAKSTERT IR AEMARSD
—EOBAMSTHT I M (ER Y2 TIEEEEE LTS, 24K (770 %) TIE400 F~1,000 AR
i (49.7%) 10BIENRESRBOELI. 20 A5 T(EM1,000 AL E IERTEADEIEN 25%%BXT
8D, OB T—EIHEBEOH T MZBAITDI-T-IE\EEZSNET,

[ER14) —EOHAMSTHT U M ICERTIRMEENSNT TN ? FIEIETESEAKEV. (n=770)

207N 770 37.3% 49.7% 10.3% 2.7%
24K (20 L) 559 34.0% 52.4% 10.7% 2.9%
15mRE 53 47.2% 39.6% 9.4% 3.8%
15~19%% | 51 52.9% 33.3% 11.8%2.0%
20~297% | 58 25.9% 48.3% 13.8% | 12.1% AO0REE
B84 30~39% | 57 33.3% 45.6% 19.3% 1.8%
40~495% | 56 19.6% 66.1% 12.5%1.8% ~ 400/~ 1,000/
50~597% 55 41.8% 47.3% 9.1%1.8%
60sELLE | 55 43.6% 50.9% 5.5% 1,0007~3,000/E
15m%KE 54 50.0% 46.3% 1.9%1.9%
15~198% | 53 34.0% 50.9% 13.2%1.9%
20~29% | 56 23.2% 50.0% 23.2% 309 " H000FRLE
it 30~39%& | 55 30.9% 50.9% 10.9% 7.3%
40~49%% | 56 32.1% 62.5% 5.4%
50~59%4% 56 39.3% 57.1% 3.6%
60kELLE | 55 50.9% 45.5% 3.6%

&Iz, 20 U EZMRICUVEFOFRERERESEIN 20 U LORAEREER (n=559) ZLb&I 3L, [400
F3~1,000 AKiE1OEIG(F 47.1%D5 52.4%IZ 5% HEALTWELE.

[55f4 : 220 —HOBABSTHIT VI MICERTZ TR (MERAECSEO20M LOREBROLLE)
400

[E =)

P BEEEIRE | 560 37.9% 47.1% 11.6% 3:4% . 400/~1,000/%%
SEEE 34.0% 52.4% 10.7%208% ~ 1,000F3~3,000f3Fi%
SEE | 559 g TEET 2 3,000m
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a5 hT IV M EBPIEOFI RRROB R THRRZ LRI 3L, FIALLILN®HS AE400 FH~1,000 A%
i (58.3%) INRZROCKL. FBLIENBVARI400 AR (52.4%) INRZBERDEU. BFIE
ZRATZANOANSMIEFEONT I MZEBA TS, FB—EIESEON TV M ZBA T 3ERNSHS
ENHERIEINE T

(ER94 : 820 —EOBARSTHT UM CEETZTIRE (h7 0 M EPISORRRROERTHE)

MIOERE| 400M#
24.5% 58.3% 14.1% 3.1%
- FIFBHEERSD ? " L 400M~1,000M553
1,000F3~3,000 563
HTELMAEINE| 5o 52.4% 39.7% 5.7% 2.3%
FURKEEARL 3,000/ £

5) WM OBARBBLREEICTIAVTF1DBREINERS LRSI, 20 KiTETIIISNS BRX IFEEHIEM
VEEDFBENSEIERE, hTTIMOBHELTIIA)TIDES (49.2%) |1%BIRTZANREZ VNS
R(CRDFEUR, BURITRTEEM 49.5%. LM 48.7%LEE5CBVTERZ ERDFEUR,

20 RLZETIE. TSNS BRZ T3 1EIRULIZADEIEH 12.5%EZ=HELTHED, FEEDOFERR (7.1%) H5
5% HEIUTWELZ. EDIEAT I MEBE(TRD. Y—SvIAT( PPy TU TRV AMEZI TVWREE X
5N%E9,

15 MABOBLICRET L. [ (hTEIMMD) t#inzRITELE(SHEHZRODADSIENE M 35.8%.
7t 38.9%L AR EDERL hT LM (FEBRANTE. BENERFEHED/\> RIVEFD B TIRIEE R EZUA
TLBANZ\EHERIRNET,

(BBRIS]IBRECESTOIT LM OBARATIN ? (n=770) XIEHEET
XEERTREFENZVEE (201205 ZEEEMT

ST | oAUF0 | @z | DOHED | TELN | o s
Ehec | 71 B | omsnu |10) wee| Son | ot
FERERE | PRl
SN 770 41.2%| 49.2% 41.2% 38.8% 18.7% 4.3% 2.7%
2K (20 L) 559 40.6% 50.3% 41.7% 37.7% 14.8% 3.9% 2.5%
SN 385 43.4%| 49.5% 41.2% 37.7% 17.0% 4.4% 3.4%
24k (20mME) | 281 42.6% 49.7% 42.2% 38.2% 13.1% 3.9% 2.1%
15K 53 41.5% 56.6% 39.6% 43.4%| 35.8% 3.8% 7.5%
15~197% 51 49.0% 41.2% 37.3% 29.4% 17.6% 7.8% 5.9%
Bt 20~297% 58 55.2% 65.5% 48.3% 29.3% 15.5% 6.9% 1.7%
30~39% 57 35.1% 47.4% 45.6% 31.6% 19.3% 3.5% 1.8%
40~495% 56 42.9% 44.6% 50.0% 41.1% 14.3% 5.4% 1.8%
50~595% 55 36.4% 52.7% 30.9% 47.3% 10.9% 0.0% 1.8%
60 Lt 55 43.6% 38.2% 36.4% 41.8% 5.5% 3.6% 3.6%
%N 385 39.0%| 48.7% 41.0% 40.1% 20.6% 4.2% 2.1%
24K (20mLE) | 278 38.5% 50.7% 41.0% 37.4% 16.5% 4.0% 2.9%
15K 54 35.2% 48.1% 50.0% 46.3%| 38.9% 7.4% 0.0%
15~197% 53 45.3% 39.6% 32.1% 47.2% 22.6% 1.9% 0.0%
pogis 20~29% 56 37.5% 60.7% 48.2% 39.3% 23.2%| 12.5% 0.0%
30~395% 55 30.9% 49.1% 45.5% 34.5% 23.6% 5.5% 5.5%
40~497% 56 46.4% 48.2% 48.2% 30.4% 19.6% 0.0% 1.8%
50~59/% 56 35.7% 53.6% 35.7% 35.7% 7.1% 1.8% 1.8%
60/% 55 41.8% 41.8% 27.3% 47.3% 9.1% 0.0% 5.5%

e W7V MEPIEQF REROBETHERZ LRI BE. FIALIENHBIATRIIA)IT1OFS

(57.8%) In% FIRULEZENBVWATRIMAEAINESZMDSRVRFRERE (41.6%) IhEngN 1 A0RDEL
fzo HTRIN MEBEPIEZFIFAITBAEHTRIL M BARIC, FIALBVWANGHTEIL MZEBA T DIETHRDZ DA%
PESREVOIRE(SE N ZREC SMBEENHBEEZSNET .
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[B5R15 : EF]1HRELCEOTOAT MM OBHREATID ? (BT VI MEFIEOFIBEROBEH/TLR) XEHREET

.o | EDEBD | (BT

EMMAET | 9AUT(D | @I SNSHRZ

NI

s ~ WAL | phshu |(0) s zofts
WL = =25
=it e B | krrtm | mmlx | 00
gﬁg&gﬁg 417|  46.3%| 57.8%| 49.9%| 36.5%| 22.5%|  5.3%|  2.2%
ES7
;’,ﬁ%‘;fﬁ 353| 35.1%| 39.1%| 30.9%| 41.6%)| 14.2%|  3.1%|  3.4%

6) LBATRIHTEIMBIFrSH5—xT1¥17 (38.7%) IN&%
FEBATBNT UM (OWTT Sv UL xR IBICEIVEEC R 2R T Fv599—xT1F17 (38.7%) |
NRZERDFU, BLTHETZE. BETEIFrI99—xT1F17 (43.8%) INTHTEIFr305—x%
F-HRI— (41.1%) INEBZL FERFYIVI-ZEDRVIBHEMFERFTvIII-2ERICESEZV &
HNLVEHERIINE T,

(BER6) LKBATIAT MM BMATTN ? (n=770) XiEEEZET]

LT
= 5 UPIVZZ | KB | F—1RL o Tm (F =
- 7 . N 5. 1)— N =r. 3 Sl
594 n | J4¥a7 F17 | 254—% g |TIEBY (71;) FR| BH60 BEnE) Zoft | ZEBU
2K 770 | 38.7%| 22.5%| 21.7%| 34.2% 14.8% 13.8% 4.2% 3.8% 3.4%| 20.3%
Bt 385| 43.8% 24.3% 18.8% 27.5% 17.2% 10.1% 5.4% 3.6% 3.9% 19.2%
g 385 33.3%| 20.5%| 24.4%|41.1% 12.4% 17.3% 2.8% 3.9% 2.8%| 21.5%
(E5F36 : BEIIKHBATIIT LM OLITINEIE—E xIEHEZE
XBESvIVCBVT MRICUHCREAIGNZVOE ([ZAERBUIEMR) ZEEEMT
o Sl
TERE 9 UPIVZZ | UKBdH | F—RL o Tm (F =
7 . R 7 1)— —Fh| = . E)A
S n | 2417 317 | 24—z | 4-  |77EPY (7!;\) TR BED | gy Zoff | EEHBL
2k (770 38.7%| 22.5%| 21.7%| 34.2% 14.8% 13.8% 4.2% 3.8% 3.4%| 20.3%
Fr395— B [385 43.8%| 24.3% 18.8%| 27.5% 17.2% 10.1% 5.4% 3.6% 3.9% 19.2%

T 385 33.3%| 20.5%| 24.4%| 41.1%| 12.4%| 17.3% 2.8% 3.9% 2.8%| 21.5%
2k (770 19.9%| 15.8%| 12.6%| 13.2% 7.3% 5.5% 3.4% 4.3% 2.5%| 49.0%
PR -ES| B [ 385 20.3%| 15.7%| 12.3%| 11.4% 8.3% 4.4% 3.9% 4.6% 2.6%| 46.8%
Tt | 385 19.2%| 15.8%| 12.7%| 15.1% 6.3% 6.5% 2.8% 3.9% 2.4%| 51.7%
£k | 770 11.8%| 12.9% 7.7%| 16.9% 8.7%| 10.1% 4.8% 3.8% 3.0%| 52.3%
f{=—mp7y Bt [385 14.5%| 15.2% 8.4%| 12.3%| 12.2% 9.0% 5.6% 4.6% 2.6%| 51.2%
T | 385 9.1%| 10.4% 6.8%| 21.6% 5.2%| 11.1% 3.9% 2.9% 3.4%| 53.8%
2k | 770 9.0% 9.4% 7.3%| 14.5% 8.1% 7.4% 5.5% 3.6% 3.1%| 57.9%
5Bt | 385 12.6%| 11.4% 8.2%| 15.8% 9.2% 7.2% 6.2% 4.6% 3.7%| 51.5%
% 385 5.2% 7.2% 6.2%| 13.3% 6.7% 7.5% 4.7% 2.6% 2.6%| 64.6%
2k | 770 8.8%| 15.3% 6.2%| 15.7% 7.5% 6.8% 3.8% 3.1% 1.8%| 57.0%
BAY) St | 385 9.3%| 13.6% 6.6%| 11.2%| 10.4% 7.4% 4.1% 3.9% 1.8%| 58.2%
% 385 8.3%| 16.9% 5.7%| 20.4% 4.7% 6.0% 3.4% 2.3% 1.8%| 56.0%
2k | 770 10.8%| 15.7% 5.2% 8.8% 7.0% 6.5% 4.3% 3.2% 1.7%| 61.6%
=0 St 385 16.3%| 20.4% 5.3%| 12.0%| 10.4% 8.5% 5.7% 4.4% 2.0%| 50.4%
% 385 5.2%| 10.9% 4.9% 5.8% 3.6% 4.4% 2.8% 2.1% 1.3%| 73.0%
2k (770 8.4%| 10.1% 8.7%| 14.0% 9.6% 7.5% 5.2% 3.2% 2.5%| 60.0%
il BE [385 11.1%| 12.9% 9.2%| 14.9%| 13.2% 8.1% 6.0% 4.7% 2.1%| 55.6%
Tt 385 5.7% 7.2% 8.1%| 13.2% 5.9% 7.0% 4.4% 1.8% 2.9%| 64.8%
2k (770 7.0% 6.0% 5.2%| 11.9% 7.8% 4.9% 4.3% 3.6% 1.7%| 71.6%
Bt 385 8.5% 6.7% 4.8%| 10.1% 9.0% 5.7% 4.6% 3.6% 1.6%| 70.1%
Tt | 385 5.5% 5.2% 5.5%| 13.8% 6.5% 4.1% 3.9% 3.7% 1.8%| 73.1%
2k | 770 6.4% 6.8% 6.2% 9.2% 7.8% 6.9% 4.8% 3.1% 2.7%| 70.9%
Z0ft Bt [385 8.5% 7.8% 7.9% 9.8%| 10.4% 8.0% 5.2% 3.4% 2.6%| 68.3%
Tt | 385 4.2% 5.7% 4.4% 8.6% 5.2% 5.7% 4.4% 2.9% 2.9%| 73.7%

25-
AESDIYZ

7ARIL
(K-POP7&)
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BN\ERYNIN=TDHT I MBEILONT

ER 1 M0 17%FBZ2H T RO/ \ERYN - ROT 2T H -

EX (&, 2E(CH) 37 HEOHTEIL M BEIRFHEZRE B L. Filz g ds haC@CO
REEREEOT -3 ORFEICHEANTVEY,

2019 £ 12 ANBlL. [C23HE3. HM10ICH2 121 NChTeIL M EPIfETgashacoco (A3+11) J1&2HIEL
TUVET, IBIAVGREAAE. BEFEMNEBECISCET, WIRTERFRFEDITIZRKEU., BooEULEUZARERT
EEI, EBEMERREERILC, £ET 127 158 (BE)E 105 J&8-J5>0F v/ X 22 [5if. 2024 & 12 AXKE
=) ZEBLTVWEY (33avJURN : https://gashacoco.jp/shop-list/)

. 2024 £ 10 BllIBIF21tD Happinet America Inc. A 7 XUh7FH M (CTITGASHAPON BANDAI
Official Shop US Grapevine Mills]D/EEHEEZFIATDET. PXAOH TR M TBAERUEU,

[FAEMIE]
SHEHAME i Bf 1-1--2025F 1 H 24 H~28H
B 1-2---2025F 1 A 24 H~31H
B 2~6--2025F2H 6 H~2H 13 H
HENRE B 1-1--2E 20 A LS
B 1-2--2E 19 U TOBE L
B 2~6--2E 15 mKRiE~60 MU OB (HFERITFEI)
BEEIEER : Bf1-1--4,405%&
B 1-2---2,051 %
B 2~6--770%&
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